
 4 کشته در محور شهربابک 
نسل فردا: مدیر مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت هاى پزشکى از کشته شدن 4 نفر در اثر 
برخورد سمند و تریلى خبر داد. دکتر محمد صابرى 
کشته شدگان این حادثه را 4 نفر اعلام کرد و افزود: 
این تصادف مرگبار در کیلومتر 10 محور شهربابک– 

هرات رخ داده است.

عاملان قطعى برق در چنگال 
پلیس

نسل فردا: رئیس کلانترى 114 جوادیه تهرانپارس 
از دستگیرى سارقان کابل هاى برق که سبب قطعى 
جریان برق در برخى مناطق نیز شده بودند، خبر 
داد. سرهنگ منصور حشمتیان، در این باره گفت: 
چندى پیش واحد گشت موتورى کلانترى 144 
جوادیه تهرانپارس در حال گشت زنى در حوزه 
استحفاظى خود بود که به رفتار یک موتورسوار 
جوان مشکوك شده و براى بررسى موضوع به 
سمت وى نزدیک شد، اما این موتورسوار به محض 
مشاهده ماموران با موتورسیکلت از محل فرار کرد، 
که در پى آن عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و این 
فرد آغاز شده و سرانجام متهم در محدوده خیابان 
وفادار توسط پلیس دستگیر و به کلانترى منتقل 
و موتورش نیز توقیف شد. سرهنگ حشمتیان با 
اشاره به انجام بازجویى از متهم دستگیر شده، گفت: 
این فرد ابتدا قصد داشت با بیان اظهارات خلاف واقع 
خود را بى گناه نشان دهد، اما با توجه به اظهارات 
ضد و نقیض، سرانجام به جرم خود اعتراف کرده و 
گفت که به همراه دوستانش قصد سرقت کابل هاى 
برق را داشته و براى شناسایى محل و راه هاى در 
رو به آنجا آمده بود. رئیس کلانترى 144 جوادیه 
تهرانپارس با بیان اینکه متهم در بازجویى محل 
اختفاى همدستانش و نیز مال خرى را که اقدام به 
فروش اموال به وى کرده بودند، معرفى کرد، افزود: 
ماموران پس از هماهنگى با مقام قضایى به مخفیگاه 
متهم اعزام شده و همزمان به محل اختفاى همدست 
دیگر و مال خر نیز رفته و اقدام به دستگیرى و انتقال 
آنان به کلانترى کردند. حشمتیان با بیان اینکه 
در بازرسى از مخفیگاه متهم و محل دستگیرى 
مال خر صدها متر کابل برق سرقتى و همچنین 
وسایل شهردارى همچون نرده هاى وسط اتوبان و 
پل هاى عابر کشف و ضبط شد، گفت: متهمان که 
22، 25 و 26 سال سن داشتند در بازجویى به بزه 
انتسابى اقرار کرده و محل سرقت کابل هاى برق در 
بزرگراه زین الدین را نیز به ماموران نشان دادند. وى با 
اشاره به تشکیل پرونده براى متهمان دستگیر شده، 
خاطرنشان کرد: این افراد پس از تشکیل پرونده، 
براى ادامه روند رسیدگى به جرم روانه دادسرا شده و 
از آنجا براى کشف دیگر جرائم در اختیار کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفتند.

خودروها طعمه آتش شدند
نسل فردا: سرپرست سازمان آتش نشانى و 
خدمات ایمنى شهردارى گناوه گفت: 34 دستگاه 
خودرو در آتش سوزى کارگاه صافکارى و نقاشى 
این شهر سوخت. در این حادثه، ماموران آتش 
نشانى در محل حاضر و پس از 2,5 ساعت تلاش 
در وضعیتى دشوار موفق به خاموش کردن آتش 
شدند. وى اظهارداشت: براثر این حادثه علاوه بر 
سوختن خودروها، یک دستگاه موتورسیکلت، 
وسایل و اموال کارگاهى بر اثر ریزش سقف کارگاه 
که از جنس پشم شیشه بود از بین رفت و خسارات 

زیادى برجا گذاشت.

کشف کالاى قاچاق میلیاردى 
در خوزستان

نسل فردا: فرمانده انتظامى استان خوزستان از 
کشف 20 میلیارد و 60 میلیون ریال انواع کالاى 
قاچاق در شهرستان هاى بهبهان و هندیجان خبر 
داد. سردار حیدر عباس زاده در بیان جزئیات این 
خبر اظهار داشت: ماموران در یکى از محورهاى 
مواصلاتى این شهرستان با تشدید کنترل بر 
خودروهاى عبورى موفق شدند یک دستگاه کامیون 
حامل کالاى قاچاق را شناسایى و متوقف کنند. 
رئیس پلیس ارشد استان خوزستان تصریح کرد: 
ماموران ایست و بازرسى شهرستان هندیجان نیز در 
عملیاتى دیگر موفق شدند 5 دستگاه خودرو حامل 
کالاى قاچاق را شناسایى و متوقف کنند. وى افزود: 
مأموران پلیس در بازرسى از محموله توقیفى در 
بهبهان انواع کالاى قاچاق از قبیل لوازم خودرو، لوازم 
آرایشى، موبایل، پارچه و لوازم کامپیوتر و در محموله 
دیگر در شهرستان هندیجان تعداد زیادى کالاى 
خانگى از قبیل 14 دستگاه ماشین لباسشویى، 50 
دستگاه پنل کولر، 700 ثوب پوشاك، یک هزار و 
389 قوطى نوشیدنى، یک هزار و 448 عدد انواع 
لوازم آرایشى، 255 قوطى قرص مکمل غذایى و 
11 دستگاه لوازم الکترونیکى فاقد هرگونه مجوز 
گمرکى کشف و در این رابطه 8 متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایى

 داده شدند.

 نجات 4 نوجوان تایلندى از 
داخل غار

بى بى سى: غواصان یک عملیات پیچیده و 
دشوار چهار نوجوان دیگر را از یک مجموعه 
وسیع غارها در شمال تایلند نجات داده اند. 
کماندوهاى نیروى دریایى تایلند که هدایت 
این عملیات را به عهده دارند تأیید کرده اند 
که تاکنون در مجموع هشت نفر از کسانى 
که در غار گرفتار شده بودند نجات یافته اند. 
هم اکنون چهار پسر دیگر و مربى آنها 
همچنان در داخل غار هستند که براى 
نجات آنها تلاش خواهد شد. این گروه روز 23 
ژوئن پس از بارندگى شدید و سیل در داخل 
این شبکه غارها ناپدید شدند و غواصان 
هفته پیش آنها را پیدا کردند. چهار پسر روز 
یکشنبه به سلامت نجات یافتند اما عملیات 

نجات شب ها متوقف مى شود. 
روز دوشنبه بالگردهاى اورژانس، گروه تازه 
نجات یافتگان را به بیمارستانى در شهر 
چیانگ رى در همان نواحى منتقل کردند. 
نجات یافتگان هنوز در برابر انظار عمومى 
ظاهر نشده اند اما گزارش مى شود که از 
سلامت جسمى نسبتاً خوبى برخوردارند. 
براى نجات این افراد غواصان مجبورند 
آنها را از فضاهاى تنگ هدایت کنند و گاه 
مجبور به صعود از تنگه ها هستند. بنابر 
گزارش بى بى سى این عملیاتى حساب 
شده، دقیق و خطرناك است. نارونگساك 
اوسوتاناکورن، سرپرست عملیات گفت: 
هر چهار پسر به سلامت به بیمارستان 
رسیده اند. او گفت که روز دوم عملیات با 
دردسر کمترى پیش رفت و دو ساعت کمتر 
از روز اول وقت برد. عملیات تازه براى نجات 
چهار پسر باقى مانده و مربى آنها سه شنبه 
انجام خواهد شد. گفته مى شود که عملیات 
بزرگى براى پمپ کردن آب به افت سطح 
آب در داخل مجموعه غارها کمک کرده 
و سفر به داخل و خارج از آنجا را آسان تر 
کرده است. مقام هاى تایلندى مى گویند 
که جوانان نجات یافته به تدریج شروع به 
خوردن فرنى برنج کرده اند؛ اما هنوز نباید 
گوشت بخورند تا سیستم گوارشى آنها پس 
از 10 روز گرسنگى به حال عادى بازگردد. 
دولت تایلند به شدت اطلاعات منتشره 
درباره عملیات نجات را کنترل مى کند. از 
جمله نام کسانى که نجات یافته اند منتشر 
نشده است و حتى والدین آنها هنوز اجازه 
دیدار آنها را نیافته اند. مقام ها مى گویند این 
محدودیت به دلایل بهداشتى اعمال شده

 است.

تلفات سیل در ژاپن افزایش 
یافت

ژاپن تودى: تلاش نیروهاى امدادگر ژاپن 
براى یافتن ناپدیدشدگان حوادث مرتبط 
با بارندگى هاى سیل آسا و رانش زمین در 
این کشور که نزدیک به 100 کشته برجاى 
گذاشته، ادامه دارد. نیروهاى امدادگر با 
جست وجو در میان گل و لاى و آوار به جا 
مانده از سیلاب و رانش زمین در تلاش 
براى یافتن افرادى هستند که در این حادثه 
ناپدید شده اند. بارش باران هاى سیل آسا 
و به دنبال آن پیش بینى افزایش دما تا 
30 درجه سانتى گراد نگرانى ها را در مورد 
گرمازدگى در مناطقى که دچار قطعى 
آب یا برق هستند، افزایش داده است. بنابر 
اعلام رسانه هاى محلى، برق حدود 12 هزار 
و 700 مشترك قطع است و ده ها هزار نفر 
نیز از دسترسى به آب لوله کشى محروم 
شده اند. همچنین سیلاب، چندین میلیون 
نفر را مجبور به ترك خانه هایشان کرده 
است. به گزارش ژاپن تودى، تلفات و مرگ 
و میر ناشى از باران هاى اخیر دست کم 94 
تن اعلام شده که از سال 2004 و کشته 
شدن دست کم 98 تن بر اثر طوفان، بالاترین 
آمار تلفات بر اثر حوادث طبیعى در این

 کشور است.

وقوع سانحه ریلى مرگبار در 
ترکیه

تى آر تى هابر: تلویزیون دولتى ترکیه 
گزارش داد که یک قطار مسافربرى در 
شمال غربى این کشور از خط خارج شده 
و بر اثر این حادثه دست کم 24 تن کشته 
شده اند. این قطار با حدود 360 مسافر از 
شهر کاپیکول در مرز بلغارستان به استانبول 
مى رفت که در استان تکیرداغ دچار سانحه 
شد. به گزارش کانال تلویزیونى تى آر تى 
هابر، در مجموع شش واگن از خط خارج 
شده است. مقام ها آب و هواى بد و رانش 
زمین را علت حادثه دانسته اند؛ با این 
حال شبکه سى ان ان ترك گزارش داد که 
ریختن یک پل علت حادثه است. مهمت 
جیلان، فرماندار تکیرداغ به کانالان تى 
وى گفت که بسیارى از زخمى ها اکنون با 
بالگرد منتقل شده اند. در تصاویر تلویزیونى 
از صحنه حادثه مى توان دید که امدادگران 
در حال خارج کردن زخمى ها و قربانیان 
از واگن ها هستند. به گزارش بى بى سى،  
همزمان منابع خبرى در روسیه خبر داده اند 
که جهانگردان روس هم در میان زخمى ها

در  بررسى انجام شده مشخص شد که همان  هستند
سارق زورگیر که پلیس در تعقیبش بود، 

پس از اولین سرقت در محدوده کهریزك 
به مهدى آباد رفته و اقدام به سرقت دوم از 
یک شهروند دیگر کرده است که با توجه 
به اطلاعات و نشانى هاى به دست آمده از 

موتورسیکلت و چهره متهم ، دایره تحقیقات 
از سوى ماموران دقیق تر شده و ...

  خبر از وقوع یک فقره زورگیرى 
سرهنگ «عظیم شبى پور»، گفت: در 
سیزدهمین شب تیر ماه امسال یکى 
از شهروندان ساکن محدوده کهریزك 
ضمن تماس با مرکز فوریت هاى پلیسى 
110 خبر از وقوع یک فقره زورگیرى را 
اعلام کرد و با هماهنگى هاى انجام شده از 
سوى اپراتور مرکز 110، بلافاصله ماموران 
کلانترى 170 به محل اعزام شدند.وى 
افزود: در بررسى هاى انجام شده مشخص 
شد که یک سارق زورگیر با سلاح سرد به 
این شهروند حمله کرده و پس از تهدید اقدام 
به سرقت و زورگیرى کرده است؛ اما  هنگام 
فرار ، مال باخته موفق شده شماره پلاك 

موتورسیکلت وى را یادداشت کند.
  تماس دوم از سوى یک شهروند

رئیس کلانترى 170 کهریزك ادامه داد : 
ماموران در حال بررسى و تحقیقات پیرامون 
موضوع بودند که تماس دوم از سوى یک 
شهروند دیگر مبنى بر سرقت و زورگیرى 
از سوى یک سارق موتورسوار، ماموران 

انتظامى را به محدوده «مهدى آباد» کشاند.
این مقام انتظامى عنوان داشت: با اعلام خبر 
دومین زورگیرى و احتمال اینکه سارق هر 
دو حادثه یکى باشد، ماموران را بر آن داشت 
تا با هماهنگى هاى انجام شده از سوى دیگر 
تیم هاى گشت انتظامى در محل حاضر 
شوند. سرهنگ شبى پور تصریح کرد: در  
بررسى انجام شده مشخص شد که همان 
سارق زورگیر که پلیس در تعقیبش بود، 
پس از اولین سرقت در محدوده کهریزك 
به مهدى آباد رفته و اقدام به سرقت دوم از 
یک شهروند دیگر کرده است که با توجه 
به اطلاعات و نشانى هاى به دست آمده 
از موتورسیکلت و چهره متهم ، دایره 
تحقیقات از سوى ماموران دقیق تر شده 
و در نهایت موفق به شناسایى این سارق 
و موتورسیکلتش شدند.وى بیان کرد: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد که متهم 
پلاك موتورسیکلش را مخدوش کرده و 
یکى از رقم هاى آن را تغییر داده است و 
این مسئله احتمال مسروقه بودن وسیله 
نقلیه را افزایش داد تا این که سرنخ هاى 
موجود ماموران را به یک موتورسوار که 

در حال پرسه زنى در محله مذکور بود
 رساند.

 شلیک گلوله هوایى از سوى 
ماموران

سرهنگ شبى پور افزود:  ماموران که متوجه 
حضور این فرد مشکوك در محدوده سرقت 
دوم، شده بودند به او دستور توقف دادند؛ 
اما وى على رغم شنیدن دستور پلیس بر 
سرعت خود افزوده و با انجام حرکات مارپیچ 
و خطرناك سعى در فرار داشت که تحت 
تعقیب قرار گرفته و در نهایت با شلیک 
گلوله هوایى از سوى ماموران مجبور به 
توقف شد.کلانتر محله کهریزك، اظهار 
داشت: به این ترتیب ، متهم دستگیر و براى 
بازجویى به کلانترى منتقل شد که در نتیجه 
بازجویى هاى انجام شده به جرم خود مبنى 
بر زورگیرى از دو شاکى در همان شب 
با تهدید سلاح سرد اعتراف و همچنین 
به 80 فقره سرقت دیگر از زمان سرقت 
موتورسیکلت تا زمان دستگیرى اقرار کرد؛ 
این در حالى است که طى بازرسى بدنى از 
متهم 4 دستگاه گوشى تلفن همراه مسروقه 

کشف شد.

ایران

مرگ گردشگر اصفهانى در تنگه پلدخترتصادف در انزلى با 3 کشته
نسل فردا: معاون عملیات سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى بندرانزلى از وقوع تصادف بین 2 خودرو 
در محور انزلى به رضوانشهر خبر داد و گفت: در این حادثه سه نفر کشته و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند. با 
گزارش مردمى مبنى بر وقوع تصادف در محور انزلى به رضوانشهر و در محدوده روستاى سنگاچین، بلافاصله 
تیم واکنش سریع آتش نشانى بندرانزلى به محل حادثه اعزام شدند. وى با اشاره به استفاده از سه خودروى 
عملیاتى و شش آتش نشان در انجام این عملیات افزود: ماموران آتش نشانى بلافاصله پس از رسیدن به محل 
حادثه نسبت به خارج کردن مصدومان از خودروها اقدام کردند؛ ولى در این حادثه، سه نفر در دم جان باخته 

و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

نسل فردا: فرمانده انتظامى پلدختر گفت: یک گردشگر اهل اصفهان حین بازدید از تنگه هلت این 
شهرستان به دلیل ایست قلبى جان خود را از دست داد. سرهنگ عبدالوند اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس 
حامل گردشگران اصفهانى به قصد بازدید از تنگه هلت چمشک به پلدختر سفر کردند. وى افزود: یکى از 
بازدیدکنندگان به نام علیرضا کیانى فلاورجانى 61 ساله در این تنگه دچار عارضه ایست قلبى شد و در گذشت. 

فرمانده انتظامى پلدختر گفت: جسد این گردشگر اصفهانى توسط اورژانس 115 به بیمارستان انتقال یافت.
تنگه هلت از جاذبه هاى طبیعى و گردشگرى شهرستان پلدختر است که گردشگران زیادى در طول سال از این 
تنگه بازدید مى کنند. شهرستان پلدختر در 120 کیلومترى جنوب غربى مرکز استان لرستان واقع شده است.
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5 حوادث
Accidents

بین الملل

آزادى مرزبان ربوده شده مشخص 
نیست

نسل فردا: فرمانده مرزبانى خراسان شمالى گفت: 
وضعیت آزادى «سعید براتى»، مرزبان ربوده شده 
استان مشخص نیست. سرهنگ «داوطلب» اظهار 
کرد: از وضعیت تحویل سرباز مرزبان استان توسط 
پاکستان اطلاعاتى نداشته و در جریان مباحث مربوط 
به تحویل این سرباز نیستم؛ بنابراین هنوز وضعیت 
آزادى این سرباز مشخص نیست. وى ادامه داد: اگر در 
رابطه با آزادى این مرزبان اطلاعاتى به دست بیاید از 
سوى مسئولان مربوطه رسانه اى خواهد شد. براساس 
این گزارش، «سعید براتى» به همراه 11 نفر از ماموران 
مرزبانى نیروى انتظامى متشکل از سه نیروى کادر و 9 
سرباز وظیفه اوایل اردیبهشت پارسال در منطقه مرزى 
چاهندو میرجاوه سیستان و بلوچستان به هنگام تعویض 
پست مورد حمله و کمین تروریست ها قرار گرفتند. در 
این اقدام تروریستى سه درجه دار و شش سرباز وظیفه 
مرزبانى بر اثر تیراندازى تروریست ها به شهادت رسیده، 
دو سرباز وظیفه زخمى شده و «سعید براتى» سرباز 

وظیفه، زخمى و توسط اشرار و تروریست ها ربوده شد.

نجات دختر جوان
 از خودکشى

نسل فردا: فرمانده انتظامى گنبد کاووس از نجات 
جان دخترى که قصد خودکشى داشت، خبر داد. 
سرهنگ «محمود على فر» اظهار کرد:  در پى اعلام 
مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر یک مورد اقدام 
به خودکشى روى پل آهنى در یکى از خیابان هاى 
اصلى و پر تردد سطح شهرستان، اکیپ گشت کلانترى 
11 شهرستان بلافاصله پس از کسب خبر در محل 
حضور پیدا کرد و مشخص شد، دختر نوجوانى روى 
لبه پل آهنى ورودى شهر ایستاده و قصد خودکشى 
دارد. فرمانده انتظامى گنبدکاووس ادامه داد: مأموران 
حاضر در صحنه با حفظ خونسردى و هوشیارى و 
بهره گیرى از فنون روان شناسى، نوجوان 18 ساله را از 
اقدام به خودکشى منصرف کردند. على فر تصریح کرد: 
دختر نوجوان نجات یافته از مرگ، مشکلات خانوادگى 
را علت اقدام به این عمل دانست. فرمانده انتظامى 
گنبدکاووس خاطرنشان کرد: نهایتاً این دختر پس 
از اقدامات قانونى صحیح و سالم تحویل خانواده اش

 داده شد.

2 کشته و 4 مجروح به دنبال وقوع 
تصادف خونین

نسل فردا: رئیس مرکز اطلاع رسانى پلیس استان 
اصفهان از تصادف 3 دستگاه خودروى سبک در 
محور «تیران-سامان» و فوت 2 نفر و مجروح شدن 
4 فرد دیگر خبر داد. سرهنگ جواد درستکار اظهار 
داشت: در پى اعلام مرکز فوریت هاى پلیسى 110 
مبنى بر تصادف سوارى پیکان با یک سمند و یک 
سوارى پژو مأموران پلیس راه نجف آباد به محل 
وقوع حادثه اعزام شدند. وى افزود: متأسفانه در 
اثر این حادثه رانندگى راننده و یکى از سرنشینان 
پیکان در دم فوت، 3 نفر از سرنشینان آن مجروح و 
یکى از سرنشینان سمند نیز مصدوم شد. سرهنگ 
درستکار بیان داشت: علت وقوع این حادثه رانندگى 
در دست بررسى است و توسط کارشناسان تصادفات 
جاده اى اعلام خواهد شد. رئیس مرکز اطلاع رسانى 
پلیس اصفهان به رانندگان توصیه کرد: با سرعت 
مجاز و مطمئنه رانندگى کنید و از پرداختن به 
کارهایى که موجبات حواس پرتى را فراهم مى کند 

بپرهیزید.

کلاهبردارى میلیاردى به شیوه 
فالگیرى و رمالى

نسل فردا: اعضاى باند 3 نفره اى که از طریق شبکه هاى 
اجتماعى تلگرام و اینستاگرام در قالب فالگیرى و رمالى 
از هموطنان کلاهبردارى مى کردند، توسط ماموران 
پلیس استان ایلام شناسایى و دستگیر شدند. در پى 
شکایت خانمى مبنى بر کلاهبردارى 750 میلیون 
ریالى یک رمال و فالگیر از وى در شبکه هاى اجتماعى، 
کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات اطلاعاتى موفق 
شدند اعضاى این باند را شناسایى و دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامى  گفت: آنان با درج و انتشار آگهى 
طالع بینى و فالگیرى، پس از جلب و سوءاستفاده از 
اعتماد قربانیان، با دادن وعده هاى دروغین از آنها مبالغ 
زیادى پول دریافت مى کردند. سردار یارى با بیان این که 
از این باند تعداد زیادى سکه، ارز و تجهیزات رایانه اى و 
رمالى کشف شد، عنوان کرد: متهمان در بازجویى هاى 
پلیسى به کلاهبردارى به مبلغ بیش از 5 میلیارد ریال 
اعتراف کردند. سردار یارى خاطر نشان کرد: توصیه 
مى کنم، شهروندان به تبلیغاتى که در این رابطه توسط 

کلاهبرداران منتشر مى شود، اعتماد نکنند.

حوادث ویژه

خودکشى؛ پایان نافرجام عشق پوشالى
به دنبال بررسى پرونده شکایت دختر جوان فاش شد:

تا مدت ها بابک سعى مى کرد با حرف هاى 
دروغینش مرا به سمت خود بکشاند و من 
براى حفظ آبرویم چاره اى جز سکوت 
نداشتم. مى دانستم اگر والدینم از ماجرا 
باخبر شوند، مرا دیر یا زود کشته و روزگارم 
خراب تر از قبل خواهد شد. دیگر به بن بست 

رسیده ام...
تنها بهانه من براى رفتن به 

بیرون از منزل
دختر بى نوا، ناى راه رفتن نداشت و به 
سختى با کمک مادرش توانست روى 
صندلى کلانترى بنشیند، مادرش اشک 
مى ریخت و مى گفت کمکمان کنید دخترم 
از مرگ نجات پیدا کرده و باید کسى که او را 
به این روز انداخته دستگیر شود. مدتى در 
سکوتى سراسر از ابهام گذشت تا  اینکه 
نیلوفر کمى آرام شد وگفت: تمام دنیا و 
آرزوهایم در او خلاصه مى شد و از صمیم 
قلب دوستش داشتم. من کاخ رویاهایم 
را با خشت وعده هاى پسرى بنا کردم که 
ناجوانمردانه و به راحتى فریبم داد. آشنایى 
من و بابک از چند سال قبل در خیابان آغاز 
شد و تعریف و تمجیدهاى همکلاسى ام 
از تیپ و قیافه او، مرا بیشتر شیفته و 
دلباخته اش کرد. تنها 16 سال داشتم و در 
مدت کوتاهى به او وابسته شدم و تا به خود 
آمدم، دیدم دیگر نمى توانم از او دل بکنم. 
والدینم همواره بسیار من و برادرم را کنترل 
مى کردند و به تربیت ما خیلى حساس بودند. 
اگر آنها اندکى از ماجراى عشق من نسبت به 
بابک بویى مى بردند، روزگارم سیاه مى شد و 

مدرسه و درس خواندن با دوستان، تنها بهانه 
من براى رفتن به بیرون از منزل و گذران 
وقت با بابک بود؛ اما پس از مدتى مادرم به من 
مشکوك شد و اجازه رفتن به خانه دوستانم 
را براى درس خواندن نمى داد و گفت که من 
به دوستانم بگویم که به خانه ما بیایند؛ ولى 
اعتراض هاى پى در پى من بر نظارت هاى 
سختگیرانه مادرم باعث شد اوضاع به حالت 
قبل برگردد تا این که بالاخره مادرم به رابطه 
من و بابک پى برد و چندین بار نیز مرا تهدید 
کرد اگر به این رابطه پایان ندهم، همه چیز 
را به پدرم خواهد گفت. به مادرم گفتم اگر به 
پدرم چیزى بگوید، خودکشى کرده و درس 
خواندن را نیز براى همیشه رها مى کنم. 
هرچقدر مادرم مرا نصیحت کرد، سودى 
نداشت تا اینکه یک روز بابک به من زنگ زد و 
گفت نیلوفر جان دوست دارم امروز به منزل 
ما بیایى چون خواهر بزرگم مى خواهد تو را 
ببیند تا با همسر آینده برادرش آشنا شود. 
من نیز با خوشحالى همراه او به خانه شان 
رفتم اما وقتى وارد خانه شدم، نه از مادر بابک 

خبرى بود و نه از خواهرش!
خیلى زود با هم ازدواج 

مى کنیم
بابک به من گفت چند دقیقه اى صبر کنم؛ 
چون آنها رفته اند براى من هدیه بگیرند. 
خودش نیز با یک لیوان شربت از من 
پذیرایى کرد با خوردن آن بیهوش شده 
و دیگر چیزى نفهمیدم. وقتى به هوش 
آمدم، داخل خودروى بابک بودم و او با 
گریه و التماس به من مى گفت تو همسر 
آینده ام هستى و نگران مشکلى که به وجود 
آمده نباش؛ زیرا ما خیلى زود با هم ازدواج 

مى کنیم. تا مدت ها بابک سعى مى کرد با 
حرف هاى دروغینش مرا به سمت خود 
بکشاند و من براى حفظ آبرویم چاره اى 
جز سکوت نداشتم. مى دانستم اگر والدینم 
از ماجرا با خبر شوند، مرا دیر یا زود کشته و 

روزگارم خراب تر از قبل خواهد شد. دیگر 
به بن بست رسیده بودم. چند ماهى از این 
ماجرا گذشت تا این که پس از تغییرات 
جسمانى و آزمایش هاى پزشکى، ناباورانه 
فهمیدم باردار شده ام؛ به همین دلیل با بابک 
تماس گرفته و به او گفتم با توجه به وضعیتى 
که برایم به وجود آمده است، هر چه زودتر 
باید به خواستگارى ام بیاید تا آبرویم نرود. 
بابک یک هفته از من فرصت خواست تا 
بتواند به تدریج مادرش را از ماجرا با خبر 

کند.
من به آخر خط رسیده بودم

پس از اطلاع مادر بابک از این 
اتفاق، او به من گفت ابتدا بچه ام را سقط 
کنم زیرا بچه آبروى هردویمان را مى برد و 
سپس به همراه پسرش براى خواستگارى 
خواهد آمد. آن ها توانستند با این وعده 

مرا قانع کنند و سرانجام با هم به خانه اى 
در حاشیه شهر رفته و به صورت پنهانى و 
غیرقانونى، عمل سقط جنین را انجام دادیم. 
به محض این که به خانه برگشتم، مادرم 
متوجه غیر طبیعى بودن حالم شد و من نیز 
موضوع را برایش تعریف کردم. او بدون هیچ 
سخنى بلافاصله دست مرا گرفت و باهم
 به منزل بابک رفتیم اما خانه خود را تغییر 
داده بودند و دیگر هیچ شماره و نشانى از 
آنها نداشتیم و بابک نیز دیگر گوشیش را 
جواب نمى داد؛ من به آخر خط رسیده 
بودم به همین خاطر دست به خودکشى 
زدم اما مادرم به موقع رسید و نجاتم داد 
حالا به کلانترى آمده ام تا از شما کمک 
بخواهم تا از پسرى که مرا فریب داد شکایت 
کنم؛ هر چند مى دانم مقصر اصلى خودم 

هستم.

وقتى به هوش آمدم، داخل 
خودروى بابک بودم و او 
با گریه و التماس به من 

مى گفت تو همسر آینده ام 
هستى و نگران مشکلى که 
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